
 
 

UCHWAŁA NR 419/XLVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 z późn. zm.) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Kaletach Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2023 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2023 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2023 rok w wysokości 516 134,59 zł, w tym: 
- dochody bieżące 186 134,59 zł, 
- dochody majątkowe 330 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2023 rok w wysokości 466 134,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 263 634,59 zł, 
- wydatki majątkowe 202 500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania na 2023 rok” do uchwały 
Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2023 rok, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety na 2023 rok” do uchwały 
Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2023 rok, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych 
Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zwalczania Narkomanii na 
2023 rok” do uchwały Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
6. Załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety w 2023 rok” do uchwały Nr 345/XLI/2022 z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
7. Wprowadza się zmiany § 3 uchwały Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Kalety na 2023 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7378



§  3. otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2023 rok w wysokości 5 284 030,17 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  
1.1. Środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – dodatkowe środki z tytułu podatku 
dochodowego od osób fizycznych 

2 888 000,00 zł, 

1.2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  1 288 580,00 zł, 
1.3. Zaciągnięcie pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach 500 000,00 zł, 
1.4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Strat with 
yourself – Zacznij od siebie” 

51 179,69 zł, 

1.5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Water Guards – 
Ochrona wody” 

41 006,00 zł, 

1.6. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Cyfrowa gmina” 

253 611,00 zł, 

1.7. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Śląskie. Przywracamy 
błękit” 

4 512,78 zł, 

1.8. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

257 140,70 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie, w tym: 6 274 030,17 zł, 
2.1. Środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 2 888 000,00 zł, 
2.2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  2 278 580,00 zł, 
2.3. Zaciągnięcie pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach 500 000,00 zł, 
2.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Strat with 
yourself – Zacznij od siebie” 

 
 
 
 

51 179,69 zł, 
2.5. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Water 
Guards – Ochrona wody” 

 
 
 
 

41 006,00 zł, 
2.6. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Cyfrowa gmina” 

 
 
 

253 611,00 zł, 
2.7. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Śląskie. Przywracamy 
błękit” 

 
 

4 512,78 zł, 

2.8. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

 
 
 

257 140,70 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie, w tym: 990 000,00 zł, 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 940 000,00 zł, 
- udzielone pożyczki i kredyty (pożyczka) 50 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7378



8. Wprowadza się zmiany § 12 uchwały Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2023 rok dodaje się pkt 5 o treści: 

 

5. Ustalenia maksymalnej wysokości pożyczki i poręczeń udzielonego przez Burmistrza w 
roku budżetowym 2023 w kwocie 50 000,00 zł – udzielanie pożyczki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7378



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

756 0,00 18 504,59

0,00 0,00

0,00 18 504,59

0,00 0,00

0,00 18 504,59

758 0,00 17 630,00

0,00 0,00

0,00 17 630,00

0,00 0,00

0,00 17 630,00

801 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

 Załącznik nr 1

 DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2023 ROK

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

814 300,94 904 300,94

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 028 020,00 12 045 650,00

Oświata i wychowanie 814 300,94 904 300,94

14 795 269,30 14 812 899,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 795 269,30 14 812 899,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 38 691,07 57 195,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 531 430,07 12 549 934,66

Wpływy z różnych dochodów 750 150,00 810 150,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

12 531 430,07 12 549 934,66

1 081 828,80 1 141 828,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Administracja publiczna 1 081 828,80 1 141 828,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7378



0,00 0,00

0,00 90 000,00

razem: 0,00 186 134,59

0,00 0,00

700 0,00 330 000,00

0,00 0,00

0,00 330 000,00

0,00 0,00

0,00 330 000,00

razem: 0,00 330 000,00

0,00 0,00

0,00 516 134,59

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 327 062,62 3 327 062,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 224 034,06 3 224 034,06

Ogółem: 56 931 490,19 57 447 624,78

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 430 000,00

majątkowe 14 643 686,50 14 973 686,50

674 803,26 1 004 803,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

574 803,26 574 803,26

Gospodarka mieszkaniowa 674 803,26 1 004 803,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

574 803,26 574 803,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

majątkowe

Wpływy z usług 70 000,00 160 000,00

bieżące 42 287 803,69 42 473 938,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7378



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
7 164 890,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 614 890,00 6 614 890,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00
157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00

7 272 390,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 722 390,00 6 722 390,00 0,00
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00

1 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 500,00 1 157 500,00 0,00
5 914 890,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 614 890,00 5 614 890,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 864 890,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 564 890,00 5 564 890,00 0,00
9 014 376,48 8 363 436,48 8 089 317,48 7 034 538,80 1 054 778,68 7 300,00 266 600,00 219,00 0,00 0,00 650 940,00 645 940,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 018 376,48 8 367 436,48 8 089 317,48 7 034 538,80 1 054 778,68 7 300,00 270 600,00 219,00 0,00 0,00 650 940,00 645 940,00 5 000,00
42 300,00 42 300,00 29 000,00 0,00 29 000,00 7 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 29 000,00 0,00 29 000,00 7 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 226 000,00 93 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 133 000,00 4 133 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4 271 000,00 93 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 178 000,00 4 178 000,00 0,00
4 226 000,00 93 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 133 000,00 4 133 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4 271 000,00 93 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 178 000,00 4 178 000,00 0,00
13 979 253,93 13 565 734,93 10 715 770,24 8 685 791,00 2 029 979,24 2 670 729,00 87 050,00 92 185,69 0,00 0,00 413 519,00 413 519,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
187 630,00 187 630,00 187 630,00 0,00 187 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 166 883,93 13 753 364,93 10 903 400,24 8 685 791,00 2 217 609,24 2 670 729,00 87 050,00 92 185,69 0,00 0,00 413 519,00 413 519,00 0,00
7 598 977,69 7 215 458,69 6 883 635,00 5 889 567,00 994 068,00 238 138,00 1 500,00 92 185,69 0,00 0,00 383 519,00 383 519,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
185 272,00 185 272,00 185 272,00 0,00 185 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 784 249,69 7 400 730,69 7 068 907,00 5 889 567,00 1 179 340,00 238 138,00 1 500,00 92 185,69 0,00 0,00 383 519,00 383 519,00 0,00
2 984 285,00 2 954 285,00 1 935 142,00 1 463 784,00 471 358,00 1 018 643,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 358,00 2 358,00 2 358,00 0,00 2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 643,00 2 956 643,00 1 937 500,00 1 463 784,00 473 716,00 1 018 643,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
437 831,77 240 031,77 239 931,77 48 000,00 191 931,77 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 504,59 18 504,59 18 504,59 0,00 18 504,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 336,36 258 536,36 258 436,36 48 000,00 210 436,36 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

 Załącznik nr 2

                                                                       WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2023 ROK
w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 253 611,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 253 611,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7378



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
429 691,07 231 891,07 231 791,07 48 000,00 183 791,07 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 504,59 18 504,59 18 504,59 0,00 18 504,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 195,66 250 395,66 250 295,66 48 000,00 202 295,66 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00
7 693 697,90 4 473 233,90 4 350 270,00 81 836,00 4 268 434,00 10 000,00 0,00 112 963,90 0,00 0,00 3 220 464,00 3 220 464,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 797 197,90 4 526 733,90 4 403 770,00 81 836,00 4 321 934,00 10 000,00 0,00 112 963,90 0,00 0,00 3 270 464,00 3 270 464,00 0,00
1 481 500,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 500,00 736 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 585 000,00 798 500,00 798 500,00 0,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 500,00 786 500,00 0,00
62 265 520,36 39 167 457,36 29 795 393,69 17 273 507,21 12 521 886,48 3 819 537,00 5 110 458,08 205 368,59 0,00 236 700,00 23 098 063,00 23 093 063,00 5 000,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00
516 134,59 263 634,59 259 634,59 0,00 259 634,59 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 252 500,00 252 500,00 0,00

62 731 654,95 39 431 091,95 30 055 028,28 17 273 507,21 12 781 521,07 3 819 537,00 5 114 458,08 205 368,59 0,00 236 700,00 23 300 563,00 23 295 563,00 5 000,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 1 388 664,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 388 664,00 0,00
przed zmianą 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 642 275,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 1 642 275,00 0,00
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7378



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00

1 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 500,00 1 157 500,00 0,00
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00

1 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 500,00 1 157 500,00 0,00
1 011 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00

1 168 800,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 500,00 1 157 500,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4 673 745,76 4 673 745,76 647 081,68 468 810,21 178 271,47 0,00 4 026 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 673 745,76 4 673 745,76 647 081,68 468 810,21 178 271,47 0,00 4 026 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

 Załącznik nr 2a

                                                                       WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2023 ROK
w złotych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Strona 1 z 1

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7378



        
                                                                                                                                                    Załącznik nr 3 

                              
 

 
Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania 

na 2023 rok         
                                         w złotych                                                             

Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 34 050,00 

 ● Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Lubszeckiej w Kaletach  34 050,00 
      – środki własne                                                              34 050,00 

600 Transport i łączność 6 722 390,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Myśliwska w Kaletach 708 150,00 
      – środki z własne                                                          708 150,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Kochanowskiego w Kaletach – etap III 504 080,00 
      – środki z własne                                                          504 080,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Kościuszki w Kaletach 373 600,00 
      – środki z własne                                                           373 600,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Polna w Kaletach 270 060,00 
      – środki z własne                                                      270 060,00 
 ●  Budowa kładki pieszej w ciągu ul. Dębowej w Kaletach 640 000,00 
 – środki z własne                                                          640 000,00 
 ●  Przebudowa DP2335S ulica Ofiar Katynia w Kaletach 1 157 500,00 
 – środki z własne                                                           1 157 500,00 
 ●  Remont drogi gminnej, ul. Sobieskiego w Kaletach 1 207 000,00 
      – środki z własne                                                           1 207 000,00 
 ●  Remont drogi gminnej, ul. Wolności w Kaletach – III etap 900 000,00 
      – środki z własne                                                           900 000,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Anioła i Jodłowa w Kaletach 950 000,00 
      – środki z własne                                                          950 000,00 
 ●  Remont drogi osiedlowej przy ul. 1 Maja pomiędzy blokiem 94 a 84 w Kaletach 12 000,00 
      – środki z własne                                                            12 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 
 ● Wykup gruntów 5 000,00 
      – środki własne                                                                5 000,00 
 ● Przebudowa budynku Klubu Sportowego Małapanew Kuczów 3 000,00 
      – środki własne                                                                  3 000,00 

750 Administracja publiczna 650 940,00 
 ● Zakup zintegrowanego systemu teleinformatycznego dla Urzędu Miejskiego w Kaletach 353 000,00 
     – środki własne 353 000,00 
 ● Zakup sprzętu wraz  montażem i instalacją w ramach projektu „Cyfrowa gmina” 292 940,00 
     – środki z UE                                                        253 611,00 
     – środki własne                                                   39 329,00 
 ● Zakup akcji w spółce „Słoneczna Energia Kalety” – wydatek majątkowy 5 000,00 
     – środki własne                                                   5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 178 000,00 
 ● Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaletach 4 133 000,00 
     – środki własne                                                                    311 147,56 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 3 821 852,44 
 ● Zakup syreny i radiostacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaletach 45 000,00 
     – środki własne                                                           45 000,00 

801 Oświata i wychowanie 413 519,00 
 ● Modernizacja instalacji c.o. w Zespole Placówek Oświatowych w Miotku 60 000,00 
    – środki własne                                                             60 000,00 
 ●  Wykonanie instalacji hydrantowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 

Maja 6 
167 319,00 

      – środki z własne                                                            167 319,00 
 ●  Remont stołówki szkolnej przy PSP nr 1 w Kaletach 156 200,00 
      – środki z własne                                                            156 200,00 
 ●  Projekt przebudowy budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 „Leśne Skrzaty” w Kaletach 30 000,00 
      – środki z własne                                                            30 000,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7378



 

   
   

851 Ochrona zdrowia 197 800,00 
 ● Remont obiektu wielofunkcyjnego Moje Boisko Orlik 2012 w Kaletach 197 800,00 
     – środki własne                                                                   197 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 270 464,00 
 ●  Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie, 

Truszczycy. Etap II Kalety Zielona wraz z przyłączeniami 
 

676 500,00 
      – środki z własne                                                                   176 500,00 
      – pożyczka z WFOŚiGW                                                       500 000,00 
 ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż pomp ciepła w budynkach jednorodzinnych w 

mieście Kalety – Leśnym Zakątku Śląska 
1 438 664,00 

     – środki własne                                                                     119 433,20 
     –  środki z UE                                                         1 319 230,80 
 ● Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Słowiańska w Kaletach 19 800,00 
      – środki własne                                                             19 800,00 
 ● Modernizacja źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie w 

Gminie Kalety rok 2022 
1 000 000,00 

     –  środki z NFOŚiGW                                                         1 000 000,00 
 ● Utworzenie zielonej przestrzeni na bulwarach rzeki Mała Panew w Kaletach przy ul. Drozdka  25 500,00 
     – środki własne                                                             25 500,00 
 ● Zabudowa dodatkowej studni technicznej ul. Paderewskiego w Kaletach 110 000,00 
      – środki własne                                                             110 000,00 

926 Kultura fizyczna 7 825 400,00 
 ● Budowa budynku Klubu Sportowego Unia Kalety wraz ze zbiornikiem retencyjnym na 

deszczówkę 
7 527 500,00 

     – środki własne                                                               1 227 500,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 6 300 000,00 
 ● Remont obiektu wielofunkcyjnego Moje Boisko Orlik 2012 w Kaletach 197 900,00 
     – środki własne                                                             100,00 
     – środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej                       197 800,00 
 ● Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Kaletach 
100 000,00 

     – środki własne                                                               100 000,00 
 Razem  23 300 563,00 

  - środki własne   9 908 068,76 
  - środki z UE 1 572 841,80 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 10 121 852,44 
  - pożyczka z WFOŚiGW 500 000,00 
  - środki z NFOŚiGW 1 000 000,00 
  - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 197 800,00 

 
        
     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7378



 
Załącznik nr 4 

                
 
 
 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety  
na 2023 rok 

 
(w złotych) 

§ Treść Kwota 
 Przychody budżetu 6 274 030,17 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

257 140,70 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 

350 309,47 

994 Przelewy z rachunków lokat  2 888 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  2 278 580,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 
 

- zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 0,00 

 Dochody budżetu 57 447 624,78 
 
Razem przychody i dochody budżetu 
 

 
63 721 654,95 

 Rozchody budżetu 990 000,00 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 940 000,00 

 Wydatki budżetu 62 731 654,95 
 
Razem rozchody i wydatki budżetowe 
 

 
63 721 654,95 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7378



 
 
 
 
 
Załącznik nr 5 

  
 

Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych 
Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii na 2023 rok 
 

 
(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Przychody Dochody Wydatki 
 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

257 140,70 

  

756  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

  
197 195,66 

 
--- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

  
197 195,66  

 
--- 

  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

  
140 000,00  

 
--- 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

  
 

57 195,66 

 
 

--- 
      
851  Ochrona zdrowia  --- 454 336,36  
 85153 Zwalczanie narkomanii  --- 6 140,70 
  a) wydatki bieżące  --- 6 140,70 
  1.Wydatki jednostek budżetowych  --- 6 140,70 
   w tym:    
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
  

--- 
 

6 140,70 
      
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  --- 448 195,66 
  a) wydatki bieżące  --- 250 395,66 
  1.Wydatki jednostek budżetowych   250 395,66 
   w tym:    
       - wynagrodzeń i składki od nich naliczone  --- 48 000,00 
       - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
  

--- 
 

202 295,66 
       - świadczenia na rzecz osób fizycznych  --- 100,00 
  b) wydatki majątkowe   --- 197 800,00 
      - inwestycje i zakupy inwestycyjne  --- 197 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7378



 
                                                                                                                            Załącznik nr 6 
                                                                                                                              
 

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2023 roku  
 

      (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
                        
§ 

 
Nazwa 

 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 794 737 211 500 3 006 237 

a) dotacja na wydatki bieżące 2 794 737 211 500 3 006 237 
801  

80101 
 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 

238 138 

 
 

0 

 
 

238 138 

 80104  
2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 

1 018 643 

 
 

0 

 
 

1 018 643 

 80149  
 
 
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego - Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

1 086 584 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

1 086 584  
 80150  

 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
Niepublicznej Szkoły podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 

323 364 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

323 364  
854  

85404 
 
 

2540 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 

128 008 

 
 
 

0 

 
 
 

128 008 
900  

90019 
 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska- dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – ochrona 
zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 
921  

92195 
 
 

2360 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność  - dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie kultury wśród dzieci i młodzieży 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 
 

10 000 
  

 
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7378



       

926  
92605 

 

 
 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu - dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

191 500 

 
 
 
 
 
 

191 500 
 
 
 
 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 802 000 1 168 800 1 970 800 

a) dotacja na wydatki bieżące 802 000 11 300 813 300 
750   Administracja publiczna 0 7 300 7 300 

 75095  Pozostała działalność 0 7 300 7 300 
  2710 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

7 300 

 
 
 

7 300 
801   Oświata i wychowanie 0 4 000 4 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

4 000 

 
 
 
 
 

4 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 802 000 0 802 000 

  
92109 

 
 

2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 

550 000 

 
 
 

0 

 
 
 

550 000 
 92116  

 
 
2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 

      
 

252 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
 

252 000 
 
b) dotacja na wydatki majątkowe 

 
0 

 
1 157 500 

 
1 157 500 

600   Transport i łączność 0 1 157 500 1 157 500 
   60014 

 

 
6300 

Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 
 
 

0 

 
 
 

1 157 500 

 
 
 

1 157 500 
 Razem   3 596 737 1 380 300 4 977 037 

             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7378


	UCHWAŁA NR 419/XLVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KALETACH z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6


		2023-10-04T06:20:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




